
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

Uchwała nr 5/03/2020 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne 

z dnia 12 marca 2020 r . 
 

o nadaniu Panu dr inż. Teodorowi Buchnerowi  
stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  w dyscyplinie nauki fizyczne 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu Politechniki Warszawskiej, § 1 ust. 1 uchwały nr 
405/XLIX/2019   Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 9 października 2019 r. w sprawie 
powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  i wyboru jej członków oraz art. 
179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce ( Dz. U.2018 poz. 1669) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne  po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej  z 
dnia 24 stycznia 2020 r.  zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z recenzjami 
osiągnięć naukowych, nadaje Panu dr. inż. Teodorowi Buchnerowi stopień doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uzasadnienie: 
Podstawą do uzasadnienia uchwały są pozytywne oceny osiągnięcia naukowego w ujęciu Ustawy 
oraz ogólny dorobek publikacyjny, dydaktyczny i organizacyjny Habilitanta. Dr inż. Teodor 
Buchner jest autorem lub współautorem 30 prac w czasopismach recenzowanych w tym 17 z listy 
JCR, których IF wynosi 11.092 o łącznej liczbie cytowań 113 (99 bez autocytowań). Index Hirscha 
Habilitanta wynosi 6 (wg bazy WoS) a sumaryczny impact factor publikacji recenzowanych wynosi 
21.08. Uwzględniając uchwałę Komisji Habilitacyjnej zawierającą pozytywną opinię w sprawie 
nadania doktora habilitowanego oraz pełną dokumentację postępowania, w tym recenzje uznające 
osiągnięcia nt. „Wybrane nieliniowe układy dynamiczne i ich otoczenie w zagadnieniach fizyki 
medycznej”, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej stwierdza, że dr 
inż. Teodor Buchner spełnia wymagania powyższej Ustawy. 
 
Pouczenie: 
Od uchwały o odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego osoba ubiegająca się o nadanie 
stopnia doktora habilitowanego może wnieść odwołanie do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i 
Tytułów Naukowych za pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne w terminie 
miesiąca od dnia doręczenia uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
 
Sekretarz Rady Naukowej     Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne     Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni   prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 


